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XIII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2022"

22.10.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

D 2 discipline 50m po FINA 2022 Ženski

Ženski/F, D: 10/11 godina/years

1.  Ana STEVANOVIĆ 11 Borac, BL 643 2
2.  Ivana MARINKOVIĆ 11 22.april, BL 588 2
3.  Marija STANIĆ 11 22.april, BL 509 2
4.  Sara BAJIĆ 11 22.april, BL 480 2
5.  Lola KOVAČEVIĆ 11 22.april, BL 442 2
6.  Ana ANIČIĆ 10 Delfin, LA 407 2
7.  Elena ANTONIJEVIĆ 10 22.april, BL 403 2
8.  Sumeja GODINJAK 11 Bosna, SA 401 2
9.  Isidora KOSORIĆ 10 Olymp, BL 320 2

10.  Nadža MEHIĆ 11 Bosna, SA 318 2
11.  Marija PRIBIČEVIĆ 10 22.april, BL 317 2
12.  Sara MANDIĆ 10 Olymp, BL 315 2
13.  Kaća SIKIMIĆ 11 Delfin, LA 259 2
14.  Mona PAŠALIĆ 10 Bosna, SA 201 2
15.  Monika KREČAR 11 Delfin, LA 165 2
16.  Anja Jovana ŠKRBIĆ 11 Olymp, BL 90 2
17.  Gorana RADOVANOVIĆ 11 Delfin, LA 70 2
18.  Helena RADIŠA 10 22.april, BL 45 2

Ženski/F, C: 12/13 godina/years

1.  Almira SUBAŠIĆ 13 Sloboda, TU 744 2
2.  Nađa VUJIĆ 13 Olymp, BL 638 2
3.  Iva VUČIĆ 12 22.april, BL 608 2
4.  Marija KREČAR 12 Delfin, LA 598 2

Irina KASAGIĆ 13 Borac, BL 598 2
6.  Katarina BOROJA 13 Olymp, BL 575 2
7.  Ana ĆURKOVIĆ 13 Olymp, BL 569 2
8.  Irina BAREŠIĆ 12 Olymp, BL 508 2
9.  Lara SIKIMIĆ 13 Delfin, LA 486 2

10.  Emina GRELJO 12 Bosna, SA 478 2
11.  Milica JOJIĆ 12 Borac, BL 469 2
12.  Veronika ĐERMANOVIĆ 13 Olymp, BL 459 2
13.  Marija JOVANIĆ 13 Olymp, BL 340 2
14.  Mia KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 317 2
15.  Irina CARIĆ 12 Olymp, BL 295 2
16.  Anja VASILIĆ 12 Olymp, BL 286 2
17.  Lana TEŠANOVIĆ 13 Olymp, BL 258 2
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Ženski/F, B: 14/15 godina/years

1.  Mila BLAŽEVIĆ 14 22.april, BL 840 2
2.  Anastasija TEPIĆ 15 Olymp, BL 834 2
3.  Nejla ČARŠIMAMOVIĆ 15 Bosna, SA 815 2
4.  Sofija VRANJEŠ 15 Borac, BL 796 2
5.  Katarina STJEPANOVIĆ 14 22.april, BL 731 2
6.  Hena MULAHASANOVIĆ 15 Bosna, SA 706 2
7.  Mediha HEĆIMOVIĆ 14 Sharks, SA 554 2

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Dunja JORGIĆ 19 Borac, BL 1123 2
2.  Sofija SKENDERIJA 17 Borac, BL 976 2
3.  Mila BLAŽEVIĆ 14 22.april, BL 840 2
4.  Maria LJUBOJEVIĆ 16 Olymp, BL 838 2
5.  Anastasija TEPIĆ 15 Olymp, BL 834 2
6.  Nejla ČARŠIMAMOVIĆ 15 Bosna, SA 815 2
7.  Sofija VRANJEŠ 15 Borac, BL 796 2
8.  Almira SUBAŠIĆ 13 Sloboda, TU 744 2
9.  Katarina STJEPANOVIĆ 14 22.april, BL 731 2

10.  Hena MULAHASANOVIĆ 15 Bosna, SA 706 2
11.  Ana STEVANOVIĆ 11 Borac, BL 643 2
12.  Nađa VUJIĆ 13 Olymp, BL 638 2
13.  Iva VUČIĆ 12 22.april, BL 608 2
14.  Marija KREČAR 12 Delfin, LA 598 2

Irina KASAGIĆ 13 Borac, BL 598 2
16.  Ivana MARINKOVIĆ 11 22.april, BL 588 2
17.  Katarina BOROJA 13 Olymp, BL 575 2
18.  Ana ĆURKOVIĆ 13 Olymp, BL 569 2
19.  Mediha HEĆIMOVIĆ 14 Sharks, SA 554 2
20.  Marija STANIĆ 11 22.april, BL 509 2
21.  Irina BAREŠIĆ 12 Olymp, BL 508 2
22.  Lara SIKIMIĆ 13 Delfin, LA 486 2
23.  Anja TOJAGIĆ 16 Olymp, BL 485 2
24.  Sara BAJIĆ 11 22.april, BL 480 2
25.  Emina GRELJO 12 Bosna, SA 478 2
26.  Milica JOJIĆ 12 Borac, BL 469 2
27.  Emilija ANTIĆ 16 Olymp, BL 468 2
28.  Veronika ĐERMANOVIĆ 13 Olymp, BL 459 2
29.  Lola KOVAČEVIĆ 11 22.april, BL 442 2
30.  Ana ANIČIĆ 10 Delfin, LA 407 2
31.  Elena ANTONIJEVIĆ 10 22.april, BL 403 2
32.  Sumeja GODINJAK 11 Bosna, SA 401 2
33.  Marija JOVANIĆ 13 Olymp, BL 340 2
34.  Isidora KOSORIĆ 10 Olymp, BL 320 2
35.  Nadža MEHIĆ 11 Bosna, SA 318 2
36.  Marija PRIBIČEVIĆ 10 22.april, BL 317 2

Mia KURUZOVIĆ 13 Borac, BL 317 2
38.  Sara MANDIĆ 10 Olymp, BL 315 2
39.  Irina CARIĆ 12 Olymp, BL 295 2
40.  Anja VASILIĆ 12 Olymp, BL 286 2
41.  Kaća SIKIMIĆ 11 Delfin, LA 259 2

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:plivanje.info@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 (7/24) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info plivanje.info@gmail.com
Kratki link za mob/tab: plivanje.info/srcem

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 23.10.2022 14:59 - Strana 3

XIII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2022"

22.10.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

42.  Lana TEŠANOVIĆ 13 Olymp, BL 258 2
43.  Mona PAŠALIĆ 10 Bosna, SA 201 2
44.  Monika KREČAR 11 Delfin, LA 165 2
45.  Anja Jovana ŠKRBIĆ 11 Olymp, BL 90 2
46.  Gorana RADOVANOVIĆ 11 Delfin, LA 70 2
47.  Helena RADIŠA 10 22.april, BL 45 2
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